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Embete som jordskifterettsleder ved Aust-Agder jordskifterett
Aust-Agder jordskifterett omfatter kommunene Bykle, Valle, Bygland, åmli, Evje og Hornes, Iveland, Birkenes, Froland, Gjerstad, Vegårdshei, Risør, Tvedestrand,
Arendal, Grimstad og Lillesand . Kontoret liggeri Arendal, og det er for tiden seks ansatte.
 
Ved Aust-Agder jordskifterett er det ledig et embete som jordskifterettsleder med tiltredelse
1. september 2013.
 
For stillingen kreves det eksamen fra UMB/Norges Landbrukshøgskole med hovedkurs i jordskiftefag/eiendomsutforming. Det er ønskelig med bred yrkes- og
livserfaring. God skriftlig og muntlig framstillingsevne, analytiske evner, god menneskekunnskap og gode samarbeidsevner vil bli tillagt vekt. I tillegg vil det bli lagt
vekt på kandidatens evne til å videreutvikle jordskifteretten i tråd med brukernes krav og forventninger.
 
Søkere må være norske statsborgere. Generell informasjon til søkerne finnes på www.domstol.no/innstillingsradet. Det vises spesielt til Praksis/Policynotat, kap.
5, ”Lederkriterier i norske domstoler”.
Det vil bli innhentet politiattest for de kandidater som blir innstilt. Den som utnevnes må uten erstatning finne seg i de endringene som måtte bli gjort i domstolenes
forretningskrets og organisering, for eksempel sammenslåing med andre domstoler. Omorganisering kan føre til bortfall av lederansvar, administrative oppgaver,
endring av tittel og/eller nytt kontorsted.
 
Etter søknadsfristens utløp, vil offentlig søkerliste være tilgjengelig på www.jordskifte.no /www.domstol.no/innstillingsradet.
 
Lønn etter Statens regulativ, jordskifterettsleder kode 1467, ltr. 83.
 
Fra lønna blir det trukket 2 % innskudd til Statens pensjonskasse. Skyss- og kostgodtgjørelse etter Statens regulativ. Søkeren må disponere bil.
 
Ytterligere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til:

Innstillingsrådet for dommere v/sorenskriver Yngve Svendsen, tlf. 38 17 60 00
Domstoladministrasjonen v/avd.direktør Solveig Moen, tlf. 73 56 70 00

Søknad med CV, vitnemål og attester sendes elektronisk via link på denne siden ”Søk denne stilling”. Alle attester og vitnemål legges ved samlet i et vedlegg.
Vennligst opplys i søknaden hvor du først så stillingsannonsen.
 
Søknadsfrist: 6. februar 2013
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